
  Протокол матча   Кубок Республики Марий Эл по футболу 2025 года / Плей-офф

  Дата и время проведения   14 июня 2025 17:15   Место проведения   "Дружба" (г. Йошкар-Ола)

  Цибикнур : Состав команды на игру   УОР-СШ : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Акланов Александр
Архипов Денис
Беляев Евгений
Бурманов Яков
Гурьянов Сергей
Девиденис Артур
Зырин Игорь
Зырин Сергей
Иванов Никита
Лебедев Андрей
Пуртов Даниил
Резиков Иван
Рыбаков Иван
Рыбаков Павел
Савкин Тимур
Сельдюков Михаил
Сергеев Михаил
Смирнов Александр
Смирнов Матвей
Соколов Денис
Фавстов Александр
Фавстов Андрей
Фавстов Евгений
Фавстов Никита
Фастов Михаил
Чирков Борис
Ягодаров Дмитрий

  # Фамилия Имя Предупреждения

Александров Артем
Андреев Юрий
Бутакидис Александрос
Ведерников Даниил
Волков Павел
Головин Сергей
Долгушев Егор
Евсеев Максим
Жданов Иван
Заузолков Михаил
Капустин Богдан
Кокорин Роман
Кудрявцев Илья
Меркулов Кирилл
Москвин Алексей
Новоселов Артём
Павлов Роман
Пахомов Егор
Пашагин Максим
Петров Александр
Петров Дмитрий
Рябинин Иван
Сазонов Михаил
Сидоркин Илья
Смирнов Артем
Соколов Максим
Старшов Даниил
Филимонов Александр
Цветков Даниил
Чапайкин Дмитрий

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков



  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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